sub edificio — 9, 12 [*PSg.* 9; altaria
habere in excelso *Sg.* 295]

Nudius tercius⁴ pro tempore preterito
— 9, 20 [*a*] 20

(*A* 115^{a1}) Triclinium hospicium λ a tribus
electis⁵ dictum — 9, 22 [*lectis a*]

Quia De industria seruatum est tibi,
alia translatio sic habet quoniam in
testimonium posita est tibi apud⁶ 25
populum Manduca — 9, 24 [*a*]

Et descenderunt De excelso⁷ in oppi-
dum⁸ id de rama in⁹ ciuitate¹⁰ —
9, 25 [*ciuitatem a*]

Lenticulam olei modicum uas aeneum 30
quadrangulum in latere aperto —
10, 1

Lenticulam olei modicum uas aeneum
quadrangulum in latere apertu¹ —
5 10, 1 [*Lenticolum P*; apertum *PSg.*
9. 295]

Iuxta sepulchrum rachelis¹¹ in finibus
beniamin quia¹² in tribu iuda fuit
prope fines beniamin — 10, 2 [*a*] 35

10 Iuxta sepulchrum rachelis in finibus
beniamin quia in tribu Iuda fuit
prope² fines beniamin — 10, 2 [*rachel*
in tribu beiniamin quia fines beniamin
tribui iuda prope erat *P*]

Ad quercum thabor. de nomine hominis
alicuius ut quercus mambre. Alias¹³
scriptum est uenies¹⁴ usque ad ar-
borem (*R* 26^a) grandis¹⁵ electe —
10, 3 [*a*] 40

15 Ad quercum thabor. de nomine hominis
alicuius ut quercus mambre — 10, 3
[*Ad quercum thabor id ad [a P]*
quercum mambre *PSg.* 9. 295]

Laguenam¹⁶ uini laguena et situla greca
nomina sunt inflexa ex parte ut fierent
latina Illi enim lagi nos laguenam¹⁷
illi¹⁸ sicile¹⁹ nos situlam²⁰ dicimus
= *Isidor* 20, 6, 3 — 10, 3 [*lagoena*; 45
silize; situla *a*]

Collem domini³ proprium nomen loci
propter aliquod adiutorium domini λ
quia ibi excelsum fuit et altare et

Collem²¹ domini proprium nomen loci
propter aliquod adiutorium domini λ
quia ibi excelsum fuit et altaria²² et

¹ apertum *Arev.* ² fuit prope] prope sunt *Arev.* ³ dei *Vulg.*, vgl. *Vercellone* 2, 221

⁴ die gl. fehlt *A.* vgl. oben 188, 20 ⁵ lectis *R* ⁶ ad *F* ⁷ excelsa *F* ⁸ opidū *F*

⁹ ::ma:: *A*, bama in *FR* ¹⁰ ciuitatem *R* ¹¹ rachel *AF* ¹² qui *AF* ¹³ da-

vor die worte Et cis pater—inter eos *F*, s. nachher 195, 30 ff. Alia *A* ¹⁴ uenies mit ein-

schaltezeichen ubergeschr. *F* ¹⁵ glandis *FR* ¹⁶ lagenam *Vulg.* ¹⁷ lagoena *R*

¹⁸ lagi—illi fehlt *A* ¹⁹ silice *F*, silike *R* ²⁰ situla *FR* ²¹ Collum *A* ²² altare *R*

- habitabant¹ prophete — 10, 5 [I ibi habitabant *P*; *schliesst bereits mit propter aliquod testimonium domini [Sg. 9. 295]*
- 5 Gregem prophetarum non quia semper de futuris prophetarent sed quia parati semper² erant ad predicandum et laudandum deum³ — 10, 5 [id nomen non quia; erant semper *P*]
- 10 Et ant⁴ eos psalterium⁵ quia eum tenebant in manibus — 10, 5 [ante *PSg.* 9. 295; psallebat *P*]
- Descendens⁶ ante me in galgal⁷ subauditur ac si diceret semper cum
- 15 necessarium tibi sit aut pericula aliqua imminet⁸ descende illuc ut habeas certum locum ad exspectandum me — 10, 8 [galgala; ac si diceret *fehlt*; illuc habeas *P*]
- 20 Inmutauit ei deus⁹ cor aliud¹⁰ .i. confirmauit eum in regnum — 10, 9 [cor alius; regno suo *P*]
- Expectabis VII diebus. noli tediosus esse in exspectando. ideo in galgala quia
- 25 ibi populus cum iesu pascha celebrauit et ibi circumcisus est. ideo locus honorabilis¹¹ — 10, 8 [noli] id; in exspectando *fehlt*; et ideo locus honorabilis est *P*]
- habitabant prophete — 10, 5 30
- Et eis¹² pater eorum.¹³ De saule dicit¹⁴ qui inter illos prophetauit quod esset primus¹⁵ inter eos — 10, 12
- Gregem prophetarum non quia semper¹⁶ de futuris prophetarent sed quia parati 35 semper¹⁷ erant ad predicandum et laudandum deum — 10, 5 [*a*]
- Et ante eos psalterium quia¹⁸ (*A* 115^{a2}) eum¹⁹ detinebant in manibus — 10, 5 [illud *a*] 40
- Descendens²⁰ ante me in galgalis ac si diceret semper²¹ cum²² necessarium tibi²³ sit aut pericula²⁴ alia²⁵ imminet²⁶ descende illuc ut habeas certum locum ad expectandum me — 10, 8 45
- Inmutauit ei deus²⁷ cor aliud id²⁸ confirmauit eum in regnum²⁹ — 10, 9 [*a*]
- Expectabis septem diebus* (*F* 52^a) id noli tediosus esse in expectando. Ideo³⁰ in galgala³¹ quia ibi populus cum 50 ihesu pascha cele(*R* 26^b)brauit et ibi circumcisus est. ideo locus honorabitur³² — 10, 8